Администрация Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» апреля 2022 года № _____
             с. Белозерское

О внесении дополнения в постановление Администрации Белозерского района

Курганской области от 10 марта 2020 года №140 «Об утверждении административного

регламента предоставления Администрацией Белозерского района муниципальной

услуги по выдаче архивных справок или копий архивных документов, находящихся

в муниципальном архиве»

           В целях приведения нормативно-правового акта Администрации Белозерского

района в соответствие с действующим законодательством, Администрация

Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 10 марта 2020

года №140 «Об утверждении административного регламента предоставления

Администрацией Белозерского района муниципальной услуги по выдаче архивных

справок или копий архивных документов, находящихся в муниципальном архиве»

следующее дополнение:

пункт 28 главы 11 приложения к постановлению дополнить словами:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные

образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16

Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», за исключением случаев,

если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым

условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных

случаев, установленных федеральными законами».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белозерского района                                                                                 А.В. Завьялов